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Hej igen älskade vänner. Nu är vi hemma i Filippinerna igen efter en helt fantastisk missionsresa till 
Myanmar (fd Burma). Mitt i ett minst sagt kaotiskt Myanmar, har vi fått se den helige Ande verka på ett 
mäktigt sätt. I detta nyhetsbrev får du ta del utav en spännande missionsrapport ifrån denna resa.  
 

Genombrott mitt i ett kaotiskt Myanmar! 
Den 26: e september anlände vi till Yangon, Myanmars huvudstad. När vi landade i landet var 
demonstrationerna i full gång, och första dagen i landet fick vi spendera inlåsta på ett hotell, eftersom 

militären stängt ner gatan vi bodde på. Ifrån vårt hotell fönster 
kunde vi följa sammandrabbningarna mellan demonstrerande 
burmeser och tungt beväpnade militärer. Andra dagen på resan 
lämnade vi hotellet tidigt på morgonen före demonstrationerna 
dragit igång, för att ta oss till buss stationen. Busstationen i Yangon 
ligger dock en bra bit utanför staden, så för att ta oss dit var vi 
tvungna att först gå till en central i stan, varifrån vi skulle få åka till 
busstationen. På väg till denna central hamnade vi helt plötsligt mitt 
ibland en skara springande demonstranter, på flykt undan militär 
trupperna. Det var bara att springa med, och efter en liten stund 
hittade vi en liten butik där vi kunde söka skydd för stunden. I 
samma stund som detta hända, blev den japanska journalisten 
”Kenji Nagai” skjuten till dötts utav landets militär, bara några 
hundra meter bort ifrån platsen där vi sökte skydd. 

 
När vi väl kommit fram till busstationen, tog vi nattbussen till 
staden Mandalay, beläget i centrala delarna utav Myanmar. I 
Mandalay skulle vi, tillsammans med våra lokala 
samarbetspartners, genomföra en missionskonferens för inhemska 
missionärer, pastorer och bibelskolselever. Syftet med 
konferensen var att utrusta och inspirera deltagarna till att ta 
evangelium till dom onådda folken som lever i Myanmar, och 
resultatet blev verkligen över förväntan! Under dagtid undervisade 
vi deltagarna i praktiskt missionsarbete, där vi inkluderade allt ifrån 
befrielse & helande tjänst, till strategisk församlingsplantering 
bland onådda folk. Under kvällstid hade vi sedan starka missions 
möten där fokus låg på att anta utmaningen att gå till dom som 
tidigare aldrig fått höra evangelium. Den helige Andes kraft var 
verkligen starkt närvarande under konferensen. Ett stort antal 
människor blev döpta i den helige Ande, och fick kraft till att bli 
Jesu vittnen. Också många utav konferens deltagarna, som 
tidigare varit starka buddister, blev befriade ifrån onda andar och 
fick ta emot den frihet som Jesus vunnit åt dem. Det som verkligen 
präglade hela konferensen, var en stark nöd för landets onådda 

folkgrupper. Under kvällsmötena var det många som valde att på 
nytt överlåta sig till att bli missionärer till dessa folk, och nöden och 
beslutsamheten i deras hjärtan var verkligen tydlig. Att undervisa 
dessa ledare och elever var verkligen ett privilegium. Att se deras 
hängivenhet och hunger efter mer av Gud har inspirerat och 
uppmuntrat oss enormt mycket. Deltagarna sög i sig varje ord av 
undervisningen, och vi är övertygade om att denna 
missionskonferens kommer att resultera i många nya genombrott 
ute bland Myanmars onådda folkgrupper! 
 

Arbetet i Myanmar fortsätter att växa 
För cirka ett år sedan började en kärlek växa fram i våra hjärtan till 
Myanmars folk, och den kärleken har bara fortsätt att växa sedan 
dess. I takt med att kärleken till landet har växt, har Gud också 
öppnat fler dörrar för oss att på ett konkret sätt kunna vara med 
och bygga Guds rike bland dom onådda folken som bor där. Bland 
annat så har vi tillsammans med vår lokala samarbetspartner satt 
samman ett församlingsplanterar team, som vi kommer att sända 
ut i början utav år 2008 till en nyckelstad i en väldigt onådd region, 
där dom ska plantera en stark moderförsamling. Gud har också 
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öppnat en fantastisk dörr för oss att kunna vara med och resa upp nya församlingsplanterare och 
ledare i landet, igenom Missions Bibelskolan vi samarbetar med. Redan innan missions konferensen 
startade, hade Marielle fått ett profetiskt ord ifrån Gud, som talade om att skolan behövde formas om 
på vissa områden, för att kunna fungera så som Gud hade tänkt från början. Och strax innan vi skulle 
lämna Myanmar, fick vi se detta ord börja gå i uppfyllelse. Då kom nämligen ledarna för skolan till oss, 
och bad oss att hjälpa dem att ta fram ny undervisning till skolan och forma om vissa delar av skolan 
som inte riktigt har fungerat! Vi kommer nu att börja arbeta med att ta fram flera nya kurser till skolan, 
som kommer att tas i bruk fr.o.m. nästa skolår. Ledarna vill att skolans undervisning ska bli mer 
praktiskt tillämpningsbar för eleverna, och samtliga utav kurserna kommer därför att handla om 
praktiskt missions arbete, där vi kommer att ta upp ämnen som strategisk församlings plantering och 
ande fyllt liv & tjänst. Gud är så god, och vi upplever verkligen att vi vandrar i gärningar som Gud har 
förberett för oss i detta spännande och annorlunda land! 
 

Arbetet växer 
Älskade vänner, för snart tre år sedan påbörjade vi detta arbete som vi nu kallar för Dynamic Mission. 
Vi började med att plantera en församling i en liten by vid namn Patil, belägen långt upp i bergen på 
Mindanao. Denna församling blev sedan till en moder församling, varifrån evangelium har gått ut till 
många tidigare helt onådda områden på ön. Idag finns det ett fungerande tränings centra i 
församlingen, där vi tränar nya ledare. Under det år som nu börjar gå mot sitt slut, har vi också kunnat 
påbörja ett nytt och spännande arbete i Myanmar, som du precis har läst om i detta nyhetsbrev. 
Samtidigt är vi i start groparna för ett nytt arbete här på Mindanao, där vi kommer att arbeta med 
församlings plantering bland öns muslimska folk. Allt eftersom arbetet bland Sydost Asiens onådda 
folk har växt, så har också behovet utav medarbetare växt. Gud har varit trofast och försett oss med 
medarbetare och samarbetes partners i rätt tid, vilket har gjort att vi kunnat anta nya utmaningar och 
nå ut längre med evangeliet. Den kategori utav medarbetare som vi nu har störst behov utav för att 
kunna fortsätta att nå ut längre, är dig som kan vara med och sända ut. För att vi ska kunna träna fler 
ledare, sända ut fler inhemska församlingsplanterar team, starta fler tränings skolor och nå ut med 
evangelium till fler områden, måste vi först stärka basen. Vi vill därför i detta nyhetsbrev uppmana dig 
som har möjlighet, att stå med oss i det spännande uppdraget att ta evangelium till nya områden och 
folk. Din insats gör en skillnad, och det lilla du gör i det fördolda, kan innebära chansen till ett nytt liv 
för någon annan. Om du vill ge en gåva till arbetet kan du göra det på Plusgiro 239 145-6 (märk 
"Johan & Marielle"). Du kan även stå med oss på regelbunden basis genom att bli månadsgivare. Om 
du skulle vilja bli månadsgivare, kontaktar du oss på info@dynamicmission.org. 
 
Vi vet att många utav er som läser detta brev redan står med oss i arbetet på olika sätt, och till er vill vi 

säga ett stort tack! Vi vill också säga ett stort tack till alla er som var med och gav 
extra under förra månadsskiftet för att möjliggöra satsningen i Myanmar, era 
gåvor har burit stor frukt! Den 4: e december kommer vi hem till Sverige igen för 
att vara hemma till och med den 20: e februari. Om du vill att vi ska besöka din 
församling eller husgrupp under tiden vi är hemma i Sverige, så kommer vi gärna 
och berättar om arbetet här. Hör bara av dig på info@dynamicmission.org. 
 

 Dina missionärer 
Johan & Marielle Andersén
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